
 
 
 
 
 

Администрация города Кирсанова 
Тамбовской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
12 февраля 2018 г.              г. Кирсанов                  № 117   

 
 
 
 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
города от 01.07.2016 №696 «О  рабочей группе по внедрению на территории 
города Кирсанова Тамбовской области Стандарта развития конкуренции» 

 
В связи с кадровыми изменениями администрация города 

постановляет: 
1. Внести изменения в Приложение №1 «Список 

рабочей группы по внедрению на территории города Кирсанова Тамбовской 
области Стандарта развития конкуренции» к постановлению администрации 
города от 01.07.2016 г. №696 «О  рабочей группе по внедрению на 
территории города Кирсанова Тамбовской области Стандарта развития 
конкуренции»  и изложить его в новой редакции согласно Приложению №1. 

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте 
сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и 
разместить на официальном сайте администрации города Кирсанова. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Струсову В.Н. 

 
 

Глава города                                                                                           С.А.Павлов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ПРИЛОЖЕНИЕ №1 



УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации города 

              от  12.02.2018     № 117 
Список 

рабочей группы по внедрению на территории города Кирсанова Тамбовской 
области Стандарта развития конкуренции 

Павлов Сергей 
Александрович 
 

- глава города, председатель  рабочей группы 
 

 

Струсова 
Валентина Николаевна 

-заместитель главы администрации города,                
заместитель председателя рабочей группы 
 

 

Филина Елена Николаевна - начальник отдела экономического развития, труда, 
предпринимательства и муниципального заказа 
администрации города, секретарь рабочей группы  
 

 

 Члены рабочей группы:  
 

 

Брыксина Валентина 
Николаевна 

- заместитель начальника отдела экономического 
развития, труда, предпринимательства и 
муниципального заказа администрации города 
 

 

Евсюткина Наталья 
Александровна 

- заместитель главы администрации города 
 
 

 

Епифанов Игорь Борисович - начальник юридического отдела администрации 
города 
  

 

Новичкова Алла Борисовна - индивидуальный предприниматель, председатель 
Совета предпринимателей города 
 

 

Панина Ольга Ивановна - заместитель главы администрации города 
 

 

Плуталов Сергей 
Михайлович 

- начальник отдела образования администрации города 
 
 

 

Саблин Евгений 
Владимирович 

-индивидуальный предприниматель (по согласованию) 
 
 

 

Саблин Сергей 
Владимирович 

-индивидуальный предприниматель (по согласованию) 
 
 

 

Савина Татьяна Сергеевна - начальник отдела по культуре и молодежной 
политике администрации города 
 

 

Шапиро Олег Романович - заместитель главы администрации города  
Шорина Мария Валерьевна - начальник отдела по развитию физической культуры,  



спорта и туризма администрации города 
Юмашева Вера 
Анатольевна 

- отдел по взаимодействию с общественными 
объединениями и информатизации администрации 
города 

 

 


	Тамбовской области
	Списокрабочей группы по внедрению на территории города Кирсанова Тамбовской области Стандарта развития конкуренции

